בנסיבות אלו
סבורה אני ולו לפנים משורת הדין כי יש לאפשר לעותר להעלות טענותיו במסגרת הליך שימוע על מנת שמפקד המחוז
יוכל לשקול בשנית את החלטתו בדבר הפקעת עבודות השירות. מאחר והעותר כעת אסיר, אני מורה כי השימוע ייערך
בעל פה או בכתב באמצעות בא כוחו של העותר וזאת על פי החלטת עורך השימוע. השימוע ייערך בתוך 10 ימים ממתן

החלטה זו.

ניתנה היום, כ' תמוז תשע"ז, 14 יולי 2017, במעמד הצדדים